1

证券代码：601099     证券简称：太平洋     公告编号：临 2017-45

太平洋证券股份有限公司

关于警惕以公司名义从事非法经营活动的

提示性公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

近期，太平洋证券股份有限公司（以下简称“本公司”或“公司”）发现有

人冒用本公司名称和标识设立假冒网站“太平洋证券 Pacific Securities”（网址：

www.pacific-securities.com）误导投资者，进行非法宣传，并以本公司名义开展

证券业务。该行为严重损害了投资者权益、本公司声誉及金融市场秩序，为此，

本公司郑重提示如下：

1、经核实，该网站并非由本公司创建，且与本公司不存在任何关系，本公

司亦尚未在香港设立任何分支机构开展经营活动。对于该网站及所涉人员擅自使

用本公司名称和标识、假冒本公司名义开展非法经营活动的行为，本公司将向相

关监管部门报告，并保留采取法律行动、追究其法律责任的权利。

2、本公司唯一官方网站：https://www.tpyzq.com；全国统一客服热线：95397；

投资者热线电话：0871-68898121。公司的所有信息均以指定信息披露媒体（《中

国证券报》、《上海证券报》、《证券时报》和上海证券交易所网站）以及本公司官

方网站、官方微博、微信公众平台发布的内容为准。在此提醒广大投资者正确识

别公司名称和标识，明辨真伪，警惕此类非法活动，切实保护自身合法权益，谨

防上当受骗。

特此公告。

太平洋证券股份有限公司董事会

二〇一七年五月八日

https://www.tpyzq.com/